令和  年  月  日

空家等利活用相談会（阪南市宅地建物取引事業者と連携した相談事業）の

利用申込書兼個人情報の提供に係る同意書

阪 南 市 長 様

氏名                      印

 下記の建物について、阪南市空家等の利活用に関する相談業務にかかる協定書に基づき、宅地建物取引

事業者による相談を受けたいので、阪南市長が、下記のとおり、当該建物に係る空家等所有者情報（個人情報）

を含む情報を提供することに同意します。

記

１．提供に同意する情報

① 空家等利活用相談カード（物件情報・所有者意向）

② 空家等利活用相談カード（利活用希望者意向）

③ 税務課が所有する固定資産税課税情報（固定資産税名寄帳）

④ 空家等利活用相談会で得られた情報

⑤ 阪南市空き家バンク制度において登録した情報（登録している場合）

２．提供に同意する団体

① 大阪府宅地建物取引業協会泉州支部

② 公益社団法人全日本不動産協会大阪府本部

３.提供する目的

阪南市空家等の利活用等に関する相談業務にかかる協定に基づき、宅地建物取引事業者による相談（空

家等利活用相談会）を受けるため

４．特記事項

提供に同意しうる団体は、本市と締結した「阪南市空家等の利活用等に関する相談業務にかかる協定」

に基づき、宅地建物取引事業者による相談（空家等利活用相談会）を受ける目的以外使用しません。